修平學校財團法人修平科技大學 函
機關地址：41280臺中市大里區工業路11號
聯絡人：陳幸宜
聯絡電話：04-24961100
傳真：04-24961187

受文者： 國立虎尾科技大學

發文日期： 中華民國102年10月28日
發文字號： 修平資字第1020009134號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如說明

主旨： 檢送本校資訊管理系將於102年12月14日舉辦「2013全
國大專智慧型機器人與感測實務應用競賽」，敬請
貴校惠予公告並轉知相關教師與學生踴躍報名參加。

說明： 活動相關資訊如附件，歡迎 貴校師生報名參加，報
名網址http://signup.hust.edu.tw/content.asp?act
no=1478。

正本： 公私立大專校院
副本：

裝

訂

線

電子收文

1020008862
第1頁 共1頁